ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«___»  февраля 2022 года                                                                         №
г. Кяхта

О плане работы Совета депутатов муниципального образования

«Кяхтинский район» Республики Бурятия шестого созыва на 2022 год

В соответствии с регламентом Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия, утвержденным решением Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 28.04.2016 года № 6-33С, Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия шестого созыва на 2022 год (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов МО «Кяхтинский район» Республики Бурятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

МО «Кяхтинский район» РБ                                                            И.В. Матаев